quinta-feira, 16 de dezembro de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Outros

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA
DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, n° 500, Bairro Santa Mônica – CEP: 44.077.744 – Feira de Santana –
Bahia.

Feira de Santana, em 015 de junho de 2021.

OFÍCIO 52/2021

Ao Ilmo. Sr. Delegado da Delegacia da Receita Federal do Brasil em Feira de
Santana – Bahia.

Prezado Senhor,

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE

FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO, CNPJ 29.664.289/0001-25, rua São

Cosme e Damião, n° 500, Bairro Santa Mônica – CEP: 44.077.744 – Feira de Santana

– Bahia, através do seu Presidente, o Sr. Valcyr Almeida Rios, vem, à presença de

Vossa Senhoria, requerer a retificação do nosso cadastro junto a Receita Federal do

Brasil com fito de constar o Município de Feira de Santana, local onde o consorcio está

sediado, como ente federativo.

Na certeza do pronto atendimento e deferimento do presente, apresento meus

votos de estima e consideração.

VALCYR ALMEIDA RIOS
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA

DE SANTANA

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF07E08167ADAB943279B42D1D691589

		2021-12-16T10:50:38-0300